
Ogłoszenia parafialne
NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO

9 stycznia 2022

W dzisiejszą Uroczystość Chrztu Pańskiego, kończącą w liturgii okres Bożego Narodzenia,1.
odnawiamy przyrzeczenia z chrztu świętego, a także ogarniamy szczególną modlitwą naszych
szafarzy sakramentu chrztu, rodziców i chrzestnych – tych wszystkich, którzy przekazali nam
wiarę, a także tych którzy w minionym roku zostali ochrzczeni w naszej wspólnocie.
Od poniedziałku rozpoczynamy Okres Zwykły, jednak zgodnie z polską tradycją dekoracje2.
bożonarodzeniową pozostawia się w kościele do święta Ofiarowania Pańskiego (2 lutego) i
śpiewa się kolędy.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy Świętej o godz. 15:00.3.
Koncert kolęd. W przyszłą niedzielę będziemy gościć w naszej parafii Zespół Modzieżowy4.
Emmanuel z Gdańska Ujeściska, który zadba o oprawę muzyczną na Mszach Świętych o godz.
10:00 i 11:30 oraz zaprosi nas do wspólnego kolędowania po Mszy o godz. 11:30.
Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii po Mszy Świętej bądź w czasie wizyt5.
kolędowych.
Zapraszam do adoracji przy żłóbku. Dziękuję za ofiary złożone przy żłóbku, przeznaczone są6.
one tradycyjnie na utrzymanie Bazyliki Narodzenia Pańskiego w Betlejem.
Plan wizyt duszpasterskich w tym tygodniu:7.
10 stycznia, poniedziałek, nr. nieparzyste 89 (Czuj) do nr. 57 (Urban); od godz. 15:30;
11 stycznia, wtorek, parzyste od 106 (Ciesielscy) do 136 (Szostak); od godz. 15:30;
12 stycznia, środa, pozostała część Koźlin osiedle i Kurzy Dół; od godz. 15:30;
13 stycznia, czwartek, Krzywe Koło nowe osiedle; od godz. 15:30;
14 stycznia, piątek, Krzywe Koło droga gminna nr. nieparzyste (lewa str.), oraz domy przy
drodze na Kolonię; od godz. 15:30;
15 stycznia, sobota, Krzywe Koło droga wewnętrzna od nr 1 (Radzimirscy) do 57
(Kujawiaków); od godz. 10:00;
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia.8.

Niech przeżywana dziś we wspólnocie liturgia odnowi w nas głębokie, duchowe pragnienie,
abyśmy przez chrzest wszczepieni w Chrystusa umieli dostrzegać Jego obecność każdego
dnia pośród naszych codziennych obowiązków.


